муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -  детскии сад № 29
(МБДОУ -  д/с № 29) г. Яровое

ПРИКАЗ

25 ноября 2022 год
г. Яровое

«О назначении ответственного
по пожарной безопасности в ДОУ
при проведении Новогодних мероприятий»

В связи с проведением новогодних утренников, в соответствии с Федеральным законом
от 21 декабря 1994 г. N 69-ФЗ "О пожарной безопасности", Правилами противопожарного
режима в Российской Федерации, действующими с 1 января 2021г., утвержденными
постановлением Правительства №1479 от 16.09.2020г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за пожарную безопасность при проведении Новогодних
мероприятий в ДОУ Вербину И.Б./ заведующего хозяйством.

2. Ответственному по ПБ Вербиной И.Б.:
• 23. 12. 2021г. провести целевые инструктажи по пожарной безопасности с

сотрудниками.
• До 23.12. 2021г. провести подготовку помещения для проведения утренника

(музыкальный зал).
• Лично контролировать проведение всех праздничных мероприятий в соответствии с

инструкцией.
3. Утвердить график проведения Новогодних мероприятий (Приложение 1).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

/
Заведующий МБДОУ-д/с № 29 О.А.Пышенко

И.Б. Вербина

Исполнитель: Борыкина М.А., делопроизводитель
8 (385-68) 2 - 18-41

Приложение 1

УТВЕРЖДАЮ:

Заведующий МБДОУ -  д/с № 29
АШ/МБШ;

1^/г О.А. Пышенко
% N. v /  ( /

Приказ № 143 от 29 ноября 2022г

График проведения новогодних утренников

в МБДОУ- д/с № 29

Дата Время Количество
детей

Г руппа Ответственный

27.12.2022 г. 09.00-9.40 14 № 6 Клычкова Т. А.
Григоренко Е.И.

27.12.2022 г. 10.00-10.30 20 № 5 Коврига А.Г.
Григоренко Е.И.

29.12.2022 г. 09.00-9.45 24 № 7 Лазарева Е.А.,
Григоренко Е.И.

29.12.2022 г. 10.30-11.15 24 № 4 Горина Т.В.,
Григоренко Е.И.